
令和３年１１月１９日    

 保護者各位 

                           宮城県涌谷高等学校 

校 長   樋 野 伸 治    

                                                            （  公  印  省  略  ） 

 

令和３年度 学校評価アンケートについて（お願い） 

 寒気の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教育活動

につきましてご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて本校では毎年，保護者の皆様に，別紙のとおり，学校評価をお願いしております。 

 この学校評価は，ご家庭と連携協力し，より開かれた学校づくり・特色ある学校づくりを推進するため

のものです。また，本校が保護者の皆様の信頼に応える学校づくりを目指すためのものでもあります。 

 つきましては，お忙しい時期とは存じますが，何とぞご協力いただき，必ずご提出くださいますようお

願い申し上げます。  

 

記 

１ 実施内容 

学校評価アンケート（保護者用） 

 

なお，Web での回答が難しい場合は，生徒に配布したプリント裏面にアンケートを掲載しましたの

で，そちらにご記入の上，ご提出ください。 

  またいずれの方法で回答いただく際にも，生徒の学生番号〔学年＋クラス＋出席番号〕が必要

になります。ご準備してからご回答ください。 

（例：１年２組３番の場合＝１２０３･･･出席番号が１ケタの場合は“０”を入れてください。） 

２ 実施期間 

    令和３年１１月２０日（土）～１２月３日（金） 

３ 提出先 

  Webで回答される場合は上記期間中に入力をお願いします。またプリントにて提出される場合も，上

記期間中に生徒を通じて各ＨＲ担任へご提出ください。 

スマートホン等から Webでの回答が可能です。１１月２０日（土）

９：００に，ご登録をいただいている保護者の皆様に宛て一斉にメ

ールにて配信しております。そちらからフォームにアクセスいただ

き回答することが可能です。 

またメール登録をされていない場合は，右の QR コードを読み取

っていただければ，Web にアクセスできます。Web にてご回答いた

だいた場合は，本プリント裏面での回答は不要となりますので，く

れぐれも，重複して回答なさらないようにご注意ください。 

 

QRコードは，生徒に配布

したプリントから読み

取ってください。 


